
FOUKANÁ IZOLACE

„& Kranova 433/7

162’ 00 Praha 8

IC - 2836:3509 DIC — C228368509

Smlouva o dí10č. K20170516A

uzavřená dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

1. Zhotovitel: IZOTRADE s.r.o.

Se sídlem: Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavin

IČ: 28368509

DIČ: CZ28368509

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 136610

Zastoupený: _

dále jen jako „zhotovitel“ na straně jedné

2. Objednatel: Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Liberecký kraj

Se sídlem: Ostašovská 521, 460 01 Liberec

IČ: 00018562

DIČ: neplátce

Zastoupený:

dále jen jako „objednatel“ na straně druhé

Zástupci pro věci díla:

  

  

Za zhotovitele:

Za objednatele:

_

.
—

 

II. Předmět smlouvy a předmět díla

. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele předmět díla, kterým je

realizace zateplení stropní konstrukce objektu — stavby na adrese Bezručova 391, 470 01 Česká

Lípa foukaným minerálním skelným vláknem URSA GRANULAT dle rozsahu a specifikace díla

obsažené v příloze Č. 1 této smlouvy, a závazek objednatele včas a řádně předané dílo převzít a

zaplatit za něj sjednanou cenu.

III. Čas plnění, lhůty zahájení prací a odevzdání díla

. Práce na díle zahájí zhotovitel v termínu od 1. 6.2018.

Objednatel je povinen předat zhotoviteli připravené a vyklizené staveniště nejpozději ke dni

předcházejícímu dni zahájení prací na díle. V případě prodlení objednatele s předáním staveniště se

o tuto dobu prodleni prodlužuje níže uvedená lhůta pro dokončení díla.

. Termín dokončení izolačních praci a předání hotového díla se stanovuje d030. 6.2018.

. Jestliže v důsledku zásahu vyšší moci, tj. okolností, nemajících původ v jednání nebo opomenutí

zhotovitele, nebude moci zhotovitel zajistit splnění smlouvy ve sjednaném termínu, zavazují se

smluvní strany k jednání o odložení termínu pro dokončení díla.



IV. Způsob provádění dila

. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla. Zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo v

rozporu se svými povinnostmi a závazky vyplývajícími z této smlouvy, je oprávněn požadovat, aby

zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. K tomuto je objednatel oprávněn

stanovit zhotoviteli přiměřenou dobu, a pokud tato marně uplyne, může objednatel odstoupit od

smlouvy, vedl—li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smluvních podmínek.

. Objednatel je povinen zajistit pro zhotovitele neomezený přístup do prostor staveniště.

. Dřívější zhotovení díla je možné a objednatel se zavazuje k jeho převzetí na výzvu zhotovitele, a to

nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení objednateli písemné výzvy zhotovitele k převzetí

díla, zaslanou na adresu objednatele,uvedenou výše v článku 1. odst. 2 této smlouvy.

V. Cena za dílo, platební podmínky

. Zhotovitel provede dílo za předem pevně dohodnutou cenu, stanovenou na základě výměr

stávajícího stavu. Celková cena díla byla stanovena jako násobek výměry prováděných izolačních

prací, kdy výsledkem je rozsah40,4m3izolačních prací. Cena za 1 m3izolačních prací je1.34l Kč.

cena izolačních prací: bez DPH: 54.176,- Kč

cena přípravných prací: bez DPH: 31.237,- Kč

DPH 21%:
17.937,— Kč

celkem:
103.350,— Kč

Slovy:= stotřitisíctřistapadesátkorun českých=

2. Právo zhotovitele na zaplacení sjednané ceny díla vzniká převzetím díla objednatelem na základě

písemného předávacího protokolu. Objednatel se zavazuje převzít od zhotovitele hotové dilo, prosté

jakýchkoli vad a nedodělků, do pěti (5) pracovnich dnů od doručení objednateli písemné výzvy

zhotovitele k převzetí díla, zaslanou na adresu objednatele, uvedenou výše v článku I. odst. 2 této

smlouvy. Pokud by byl objednatel v prodlení s převzetím díla po dobu delší sedmi (7) kalendářních

dnů, nebo by odmítl dílo převzít, aniž by pro takové odmítnutí převzetí hotového díla, prostého

jakýchkoli vad a nedodělků byl dán právní důvod, vzniká zhotoviteli nárok na zaplacení díla jeho

provedením. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel od zhotovitele převezme hotové dílo,

prosté jakýchkoli vad a nedodělků, na základě písemného předávacího protokolu, podepsaného

objednatelem a zhotovitelem.

. Vyúčtování ceny díla bude provedeno fakturou, kterou vystaví zhotovitel do 3 kalendářních dnů

ode dne vzniku práva na zaplacení ceny díla ve smyslu uvedeném výše v odst. 2. tohoto článku této

smlouvy. Vzájemnou dohodou se stanoví doba splatnosti faktury ve lhůtěl4 dnů po doručení

faktury objednateli. V souladu s ust. § 573 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen jako „občanský zákoník“) se má se za to, že faktura odeslaná zhotovitelem

s využitím provozovatele poštovních služeb došla objednateli třetí pracovní den po jejím odeslání na

adresu objednatele, uvedenou výše v článku I. odst. 2 této smlouvy.

VI. Záruka za jakost

. Odpovědnost zhotovitele za vady díla se řídí ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.

. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce šedesáti (60) měsíců. Záruční doba na

izolační práce počíná běžet dnem předáni díla uvedeného v předávacím protokolu. V případě, že

objednatel dílo v rozporu se svými povinnostmi nepřevezme, začíná záruční doba běžet dnem, kdy

měl objednatel povinnost dilo převzít.

. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do příslušných prostor, pokud je to potřebné pro

odstranění případných reklamovaných vad díla.

. Zhotovitel se zavazuje odstranit záruční vady díla bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti

(14) kalendářních dnů od nahlášení záručních vad díla objednatelem zhotoviteli.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran, odstoupení do smlouvy

. Od této smlouvy lze písemně odstoupit, stanoví—li tak občanský zákoník a dále v případech

vymezených níže v odst. 2. a 3. tohoto článku této smlouvy.

. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) Objednatel je v prodlení s předáním staveniště zhotoviteli po dobu delší než pět (5) kalendářních

dnů,

b) Objednatel je v prodlení s úhradou vystavené faktury po dobu delší, než třicet (30) kalendářních

dnů od doručení faktury objednateli.



3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a] Zhotovitel je vprodlení se zahájením prací dle této smlouvy po dobu delší než čtrnáct

(14)kalendářních dnů, a toto prodlení není způsobeno nedostatkem součinnosti objednatele.

b) Zhotovitel je v prodlení s dokončením a předáním hotového díla objednateli po dobu delší než

čtrnáct (14) kalendářních dnů, a toto prodlení není způsobeno nedostatkem součinnosti

objednatele.

4. Objednatel je povinen dát zhotoviteli příkaz k dočasnému zastaveni všech činností souvisejících s

prováděním díla podle této smlouvy v případě nedostatku finančních prostředků na straně

Objednatele. O dobu pozastavení prací se prodlužuje doba pro dokončení dila a objednatel je

povinen zhotoviteli uhradit veškeré náklady vynaložené v souvislosti s uvedeným nuceným

přerušením prací.

5. Smluvni strany si ujednaly, že do doby zahájení prací dle této smlouvy je objednatel oprávněn

jednostranné zrušit své závazky z této smlouvy zaplacením jednorázového odstupného ve výši 30%

ze sjednané celkové ceny díla bez DPH dle čl. V odst. 1 této smlouvy.

VIII. Smluvni pokuty

1. V případě prodlení s dokončením díla v dohodnutém termínu je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % zcelkové ceny dila bez DPH za každý započatý den

prodlení s dokončením díla. Zhotovitel není povinen uvedenou smluvní pokutu uhradit v případě,

že prodlení s dokončením dila bylo způsobeno nedostatkem součinnosti objednatele nebo došlo

k dočasnému zastavení prací dle čl. VII. odst. 4.této smlouvy nebo čl. VIII. odst. 2. této smlouvy.

Zhotovitel rovněž není povinen uvedenou smluvní pokutu uhradit v případě, že objednatel odmítne

dílo převzít, aniž by pro to byl dán právní důvod.

2. Vpřípadě prodlení se zaplacením vystavených faktur je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Je-li objednatel s úhradou některé 2 vystavených faktur v prodlení po dobu delší než třicet

(30)kalendářních dnů od data splatnosti faktury, je zhotovitel oprávněn přerušit práce a v díle

pokračovat až po zaplacení všech dlužných částek. O tuto dobu se prodlužuje termín pro dokončení

a předání díla.

IX. Společná a závěrečná ujednání

1. Jakékoliv změny či doplňky této dohody je možno činit výhradně formou písemných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci obou stran, kterými jsou výlučně osoby oprávněné zastupovat

zhotovitele a objednatele. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-

mailových, či jiných elektronických zpráv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

3. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné, či stane—li se takovým v

budoucnu, nedotýká se to platnosti, případné vynutitelnosti ustanovení ostatních. Smluvní strany

se pro tento případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v

nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu původního ustanovení vadného.

4. Smluvní strany po jejím přečtení potvrzují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, vážné a

svobodné vůli a že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoliv v tísni ani za

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

VPrazedne18.5.2018 v CL,-W; dne 27- J 49//

        

 

ZO FOKANA mouce
Zhotov1tel: Křenova 438/7   

Příloha č. 1/ cenová nabídka K20172016C



 

/A

skelné vlákno

  

CENOVÁ NABÍDKA ZATEPLENÍ

IZOTRADE s.r.o. provozovna: Sběř 81

Křenova 438/7
507 03 Vysoké Veseli

162 00 Praha 6 - Veleslavin

IČ 28368509

DIČ C228368509

K20170516C

men

Zakázka č.

 

    
avate :

oso

resa:

Cenová nabídka na zatepleni foukanou tepelnou izolací materiál min. skelné vlákno

izolace

rozměr ' ná

ná .3 +. + ,1'1, ,?

1'4,+,'2,+,1 +2

u, at

do šikm n vč. 1 na ře í

 

izolačních ci

m3

     

cena ce

cena ce

Podmínky realizace: připojení na 220V do 50m od místa výkonu práce. připojení na 380V/16A do

50 m od zaparkovaného nákladního vozu,

smlouva o dílo

Čas realizace: cca 3 - 5 dni
.;, FOUKANÁ IZOLACE

_ mo “mm"“ADE“ 162 00 Praha 6

, lČ - 28368509 DlC - C228368509

Stranka 1


